[image: image1.jpg]

Малиновский сельский Совет депутатов

Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Малиновка

24.09.2020

№ 2
О внесении изменений в решение Малиновского сельского Совета депутатов от 06.04.2010 № 3 «Создание и утверждение постоянных комиссий Сельского Совета депутатов»

На основании Устава Малиновского сельсовета, руководствуясь ст. 10 Регламента Малиновского сельского Совета депутатов, в целях обеспечения оперативной работы Малиновского сельского Совета депутатов, Малиновский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Малиновского сельского Совета депутатов от 06.04.2010 № 3 «Создание и утверждение  постоянных комиссий Сельского Совета депутатов».

1.1. Подпункты пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1) Комиссия по бюджету и экономической политике в составе 3 депутатов: Сухонос В.П., Лебедева Е.И., Кузина Е.А.;

2) Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению в составе 5 депутатов: Сухонос В.П., Засимова Е.С., Алексеева Ж.Э., Хомяков В.В., Белова Н.В.;
3) Постоянная комиссия по вопросам жизнеобеспечения населения в составе 3 депутатов: Сухонос В.П., Лебедева Е.И., Кузина Е.А.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу Малиновского сельсовета.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести поселения» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава Малиновского сельсовета

А.И. Мазуров